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MUNICÍPIO DE RIO AZUL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO 

EDITAL Nº 01/2022 

 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS 

 

O Prefeito Municipal de Rio Azul - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA 

PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de pessoal por tempo determinado, conforme segue: 

 

EMPREGO: MONITOR RECREATIVO E SOCIAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 

NASC. 

PONTUAÇÃO 

1º JÉSSICA GONÇALVES 06/05/1988 6,5 

2º LUCIANE KULKA 14/12/1986 6 

3º ELIZI MARIA DOS SANTOS 22/07/1985 5 

4º LARISSA ADAMSKI 04/09/1999 5 

5º ELIZANE TEREZINHA BARTOSZEK LEAL 30/08/1988 4 

6º FRANCIANY REGINA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/1991 4 

7º ISABEL GURESKI 08/03/1998 3,5 

8º ANDREIA MARIA BARTOSZEK 09/09/1982 3 

9º ANDERSON ANTONIO RUVINSKI 07/05/1992 3 

10º GILSON WOICIECHOVSKI 18/11/1996 3 

11º CARLA MILENE PIETCZUK 10/06/1999 3 

12º MARISTELA PERCHEBILISKI KOLLARITSCH 23/03/1982 2,5 

13º TATIELE DOS SANTOS 13/01/1995 2 

14º SAMUEL CARDOSO 04/08/1998 2 

15º CÍCERA AP. SMALESKI 09/10/1998 2 

16º KATIA ELAINE PRESTUPA 21/04/2000 2 

17º LUANA TALITA GOMES 13/11/2000 2 

18º BRUNA AP. POPOVICZ 09/01/2001 2 

19º ANDREIA KARINA KROETZ 01/02/2002 2 

20º KASSIANE CREVELIM 07/05/2003 2 

21º EMILY DE LIMA PRINCIVAL 25/12/2003 2 

22º IZABELA LUZIA MARTINS 03/11/1981 0 

23º MÁRCIA PLUCHINIAK 03/10/1984 0 

24º LUCINEI BASSI 21/07/1985 0 

25º ELIZÂNGELA GOMES RODRIGUES 17/11/1992 0 

26º CAROLINE DE MELLO BONETE 03/04/1994 0 

27º JOSIANE DUDA DOS SANTOS 20/09/1994 0 

28º VANESSA BIALESKI 16/09/1997 0 

29º LAÍS AP. KUSSI 12/10/1999 0 

30º FELIPE FABER DE CAMPOS 01/09/2000 0 
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31º DÉBORA ADRIELLY PATCZYK 20/07/2001 0 

32º PATRÍCIA MACHADO DANIELSKI 06/04/2003 0 

33º BIANCA ZOREK 19/10/2003 0 

34º RAIANY MOREIRA DA SILVA 22/05/2004 0 

 

 

EMPREGO: ENGENHEIRO CIVIL 
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 

NASC. 

PONTUAÇÃO 

1º ADRIELLY SANTOS 05/08/1986 7 

2º ANGELA RUDNIK 25/05/1990 7 

3º JULIANA LOPES ENEVAN RIBEIRO 08/07/1975 6 

4º TIAGO MENEGASSO 10/07/1990 6 

5º KRISLAINE ANDRESSA CHIKOSKI 

CARVALHO 

04/04/1993 6 

6º KELLER URBIK SURMACZ 07/06/1996 3,5 

7º HÉLIO HENRIQUE DOMBROSKI 11/05/1986 3,3 

8º MARIA LUISA PONTAROLO LEGAT 22/10/1994 1,5 

9º MARIA CRISTINA DE SOUZA GASPAR DE 

OLIVEIRA 

09/08/1993 1 

10º FERNANDO ALISSON JUKOSKI 24/09/1998 0,5 

11º MAICON EDMUNDO BARBOSA WAGNER 03/05/1997 0 

 

 

EMPREGO: EDUCADOR SOCIAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 

NASC. 

PONTUAÇÃO 

1º MARISTELA PERCHEBILISKI KOLLARITSCH 23/03/1982 9,5 

2º JÉSSICA GONÇALVES  06/05/1988 6,5 

3º LUCIANE KULKA 14/12/1986 5 

4º JOSIANE DUDA DOS SANTOS 20/09/1994 0 

5º THASLINE PEDROZO 23/06/2002 0 

 

 

EMPREGO: OPERADOR DE MÁQUINAS 
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 

NASC. 

PONTUAÇÃO 

1º ANDERSON ANTONIO RUVINSKI 07/05/1992 6 

 

 

EMPREGO: PROFESSOR 
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 

NASC. 

PONTUAÇÃO 

1º ANDREA VALENGA LES  11/01/1975 7,5 
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2º ILDA REGINA BUENO DE JESUS REITZ 11/08/1979 7,5 

3º EDNA APARECIDA KRINSKI 11/12/1995 7,5 

4º LEOCADIA MARIA WERETYCHI DUNICE  23/03/1984 7 

5º GILMARA KOSLINSKI CORREIA ROSSA 14/05/1984 7 

6º TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS 23/05/1997 7 

7º ANA PAULA NUNES CAVALHEIRO 27/01/1989 6 

8º DANIELE REGINA KASPCZAK RYMSZA 17/07/1992 6 

9º MARIA CRISTINA KAMINSKI 17/06/1995 6 

10º ANDREA WARDRZINSKI 31/10/1986 4 

11º ADELINE DUDA CABRAL 06/04/1987 4 

12º FRANCIANE REGINA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/1991 4 

13º VANESSA TRZASKOS 23/11/1997 4 

14º NILZA MACHADO DE OLIVEIRA 

TOMACHEWSKI RISKE 

02/09/1978 3,5 

15º IVANI IZABEL LASCOSKI CARARO 17/11/1976 3 

16º CÍCERA ADAIANE CIUS BUENO 24/09/1993 3 

17º LAÍS FERNANDA VIERZYNSKI KRINSKI 27/07/1997 3 

18º JÉSSICA WASZKO 18/08/1999 3 

19º VANESSA RODRIGUES SOARES DA SILVA 25/02/1970 2 

20º ELIZI MARIA DOS SANTOS 22/07/1985 2 

21º SUELIN JARAS 02/03/1995 2 

22º INDIAMARA LARA 19/08/1995 2 

23º VANESSA BOSCARDIM LIMA DE BRITO 02/08/1996 2 

24º JULIANA APARECIDA WRONA 23/01/1997 2 

25º DILCINÉIA PRINCIVAL 18/09/1997 2 

26º LETÍCIA FUSVERK ABIB 07/05/1998 2 

27º FABÍOLA STODOLNY 13/09/1998 2 

28º CÍCERA APARECIDA SMALESKI 09/10/1998 2 

29º LARISSA ADAMSKI 04/09/1999 2 

30º EVILYN DANIELA DE LIMA BRAZ 01/02/2000 2 

31º KATIA ELAINE PRESTUPA 21/04/2000 2 

32º NÁDIA PACHOLOK MAJEWSKI 06/02/1978 1 

33º CIRLENE DE SOUZA KALINOSKI 02/07/1980 1 

34º ELIZIANTE TEREZINHA BARTOSZEK LEAL 30/08/1988 1 

35º ADRIANE FRANCELLIS CAETANO 21/11/1989 1 

36º BIANCA APARECIDA KOVALSKI 12/10/1992 1 

37º JOCELI DE RAMOS 23/12/1993 1 

38º VANESSA TRZASKACZ KAVA 23/09/1995 1 

39º SAMUEL CARDOSO 04/08/1998 1 

40º DÉBORA CRISTINA SHRZECZKOWSKI 02/06/1999 1 

41º THAÍS MARA VIEIRA 02/02/2000 1 

42º TAYNA NOVACKI DOS SANTOS 14/10/2000 1 

43º LUANA TALITA GOMES  13/11/2000 1 

44º ANDREIA KARINA KROETZ 01/02/2002 1 
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45º DANIELI APARECIDA TOMACHEWSKI 16/05/2003 1 

46º ALAN SURMACZ 09/07/2003 1 

47º KATLYN ALINE DE SOUZA GARCIA 05/10/2003 1 

48º BRUNA CONZATTI BONOTTO 26/11/2003 1 

 

Os candidatos poderão apresentar recurso contra a classificação preliminar nos dias 02, 03 e 04 de 

agosto de 2022, mediante preenchimento de formulário de recurso (Anexo IV) e apresentação de 

documentos, a ser protocolizados na Sede da Prefeitura Municipal da Rio Azul, situada na Rua 

Guilherme Pereira, 482, Centro, Rio Azul/PR, CEP 84560-000, no horário compreendido 

entre às 8h e 11h30min e entre às 13h e 17h. 

 

Rio Azul-PR, 1º de agosto de 2022. 

 

 

LEANDRO JASINSKI 

Prefeito Municipal 

 


